2019-018）、《关于重新审议租赁朝里中心办公用房暨关联交易的公告》（公告编号：2022-019、

2025-024）。

二、关联交易进展情况

鉴于外部市场环境的变化，为了进一步实现降本增效、保证高质量发展，公司近日经与鹏源物产协

商一致并签订《补充协议》，拟调减自2025年1月1日起至2028年6月30日止的租金金额。 本次签订《补

充协议》事项在公司管理层权限范围内，无需提交董事会和股东会审议。

本次《补充协议》的基本内容如下：

经友好协商，双方就主合同相关事宜补充约定如下：自2025年1月1日起至2025年6月30日止，租赁

标的期间总租金调整为人民币2,642,400元（大写：贰佰陆拾肆万贰仟肆佰元整）；自2025年7月1日起

至2028年6月30日止（共3个租赁年度），租赁标的每年租金调整为人民币5,284,800元（大写：伍佰贰

拾捌万肆仟捌佰元整）。本协议系对主合同的补充，与主合同不一致之处，以本协议为准，主合同其他条

款继续履行。

三、关联交易的目的以及对公司的影响

本次签订《补充协议》 事项系公司与关联人之间基于公司正常经营管理需要开展的合理商业活

动，将减轻公司租金负担，有利于公司未来发展。 该关联交易遵循了公平、公开、公正的原则，定价公允

合理，不存在损害公司和非关联股东尤其是中小股东利益的情形。